ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     27 октября 2016 г.                                                                                                                                       № 738
г. Магадан

Об утверждении Плана-графика проверок

использования по назначению и сохранности

государственного имущества Магаданской области

на 2017 год

В соответствии с Законом Магаданской области от 14 февраля 2002 г.

№ 232-ОЗ «О порядке управления государственной собственностью

Магаданской области», постановлением Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 1-пп «Об утверждении Положения о департаменте

имущественных и земельных отношений Магаданской области»,

Административным регламентом исполнения департаментом

имущественных и земельных отношений Магаданской области

государственной функции «Осуществление проверок использования по

назначению и сохранности государственного имущества Магаданской

области», утверждённым распоряжением департамента имущественных и

земельных отношений Магаданской области  № 112  от  19  февраля  2014 г:

1. Утвердить прилагаемый  План-график проверок использования по

назначению и сохранности государственного имущества Магаданской

области на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя департамента Трубину Е.Г.

Руководитель департамента                                                               А.Г. Просин

 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением департамента

имущественных и земельных

отношений Магаданской области

от 27 октября 2016 г. № 738

ПЛАН-ГРАФИК

проверок использования по назначению и сохранности

государственного имущества Магаданской области на 2017 год

№

п/п

Наименование проверяемой

организации

Юридический адрес

проверяемой

организации

Сроки проведения

проверки

дата начала

проведения

проверки

дата

окончания

проведения

проверки

1 2 3 4 5

1.

Областное государственное

бюджетное учреждение

"Магаданское областное

управление технической

инвентаризации"

г. Магадан,

ул. Пролетарская,

д. 14

09.01.2017 03.02.2017

2.

Областное государственное

казённое учреждение

здравоохранения "Магаданский

областной дом ребенка

специализированный"

г. Магадан,

ул. Лукса,

д. 2, корп.1

01.02.2017 02.03.2017

3.

Областное государственное

бюджетное учреждение

"Станция по борьбе с

болезнями животных

"Магаданская"

г. Магадан,

ул. Метеостанция,

д. 21а

02.03.2017 30.03.2017

4.

Областное государственное

казённое учреждение

здравоохранения "Магаданский

областной детский

противотуберкулёзный

санаторий"

Хасынский р-н,

п. Стекольный,

ул. Центральная, д.1

03.04.2017 28.04.2017

5.

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

"Магаданский областной

онкологический диспансер"

г. Магадан,

ул. Нагаевская,

д. 40, корп. 3

02.05.2017 31.05.2017

 3

№

п/п

Наименование проверяемой

организации

Юридический адрес

проверяемой

организации

Сроки проведения

проверки

дата начала

проведения

проверки

дата

окончания

проведения

проверки

6.

Государственное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

"Магаданский региональный

центр развития

дополнительного образования"

г. Магадан,

ул. Гагарина, д. 56
02.06.2017 30.06.2017

7.

Магаданское государственное

автономное учреждение

культуры

"Специализированный

автопарк министерства

культуры и туризма

Магаданской области"

г. Магадан,

Промышленный

проезд, д.11а

02.10.2017 27.10.2017

8.

Государственное казенное

общеобразовательное

учреждение для обучающихся

по адаптированным

образовательным программам

"Магаданский областной центр

образования  № 1"

г. Магадан,

ул. Лукса, д. 8а
02.11.2017 30.11.2017

9.

Областное государственное

бюджетное учреждение

"Молодежный центр"

г. Магадан,

пл. Комсомольская,

д.1

01.12.2017 28.12.2017

___________________